
A placa será executada em estrutura de madeira, chapa galvanizada e
Pintura sintética.

Dados:

-
- Chapa Galvanizada n° 26
- Pintura Sintética
- Ripa de 1” x 2”

Fonte das Letras: AvantGarde Bk BT

Prefeitura Municipal de
Sant'Ana do Livramento

OBRA PÚBLICA:
CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA

COBERTA - ASSENTAMENTO NOSSA SRA. DA CONCEIÇÃO -
TORRÃO - 3º DISTRITO- LIVRAMENTO

PROJETO:
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - FNDE :

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:

1,20 m

0
,8

5
m

Escala do Desenho:  1 : 10

ARQUITETÔNICO COBERTURA: ARQ. SARAH BARRAL PIÑEIRO - CAU 100368-2
ESTRUTURALE ELÉTRICO: ENG. CIVIL RUDYBERT BARROS VON EYE - CREA 02.674 D-MT

ARQUITETÔNICO PISO QUADRA;IMPLANTAÇÃO- ARQ. ANA PAULA FLORES PERES - CAU A35723-5

PLACA DE OBRA


